202４年３月１１日
第４種委員会 チーム代表者 様

（一社）佐賀県サッカー協会
第４種委員会委員長  松瀬 清朗

第４種委員会「総会」のご案内

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、佐賀

県サッカー協会の事業運営にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます
さて、下記の日程で２０２４年度第４種委員会「総会」を開催いたします。お忙しいこととは存じま

すが、代表者（または代理）の方のご出席をお願い致します。
なお、今年度は総会に先立ち、指導者を対象とした講話を行います。各チーム１名以上の参加をお願

いします。

記

◆日時   ２０２４年４月１３日（土） １３：３０～１６：００(予定)

◆会場   多久市立東原庠舎中央校 １F多目的室

      （多久市南多久町下多久 2286-13  ℡0952-75-2516）

◆内容

＜第１部＞ 第４種委員会総会

１．協議・承認

・ ２０２３年度決算報告、事業報告

・ ２０２４年度予算案、事業計画

・ 委員会組織について

・ リーグ戦について

・ 各大会の運営について

・JA杯第 39回佐賀新聞学童オリンピック大会・サッカー競技 要項確認

２．報告・連絡

・ 各委員会より（技術・キッズ・女子連携等）

・ その他（事務連絡等）

＜第２部＞グループ協議及び意見交流

＊テーマを設けて、グループごとにディスカッションを行っていただき、

 その後、全体での意見交流を行います。

＜お願い＞

※ やむを得ず欠席の場合、出席チームの方に委任をお願いします。委任状等の提出の必要はありませ

ん。

※ ２０２４年度、チーム連絡先を変更される場合は、４月５日（金）までに変更内容をメール等でお知らせ

ください。（別紙連絡様式あり）

     連絡先： 4種委員会事務局 古城武史 宛